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KB 5 Premium

[ns adbdeKkTMBHOM NPOMEXYTOYHON oUnCTKN: BecnpoBoaHon anekTpoBeHnk KB 5 B 6enom s
LBeTe NO CpaBHEHWIO C MblNIECOCOM BCErAa rotoB K paboTe 1 rapaHTUpyeT OTNUYHbIN pe- Xyl v !
3ynbTaT yOopKkM HeOONbLLON TEPPUTOPUMN. KN ’w\_

BbICOKAS
NPOU3BOANTENBHOCTD

[

ApantuBHasa TexHonorusa y6opku Kepxep (Karcher Adaptive [BOWNHOM LIAPHMP COEAUHEHUNA PYUYKU U INEKTPOBEHMKA

Cleaning System)
Pyyka aBuraetcs 6e3 ycunuii Bo Bcex HanpasneHusix.

Ypanset MYCOp CO BCEX HamnomnbHbIX NOKPbITUN. Jlerko maHeBpupoBaThb.

VIHHOBaLMOHHasi NoABWKHASA KPOMKa 4115 ONTUManbHOro

noamMeTaHua.

EmkocTb ans Mycopa fnerko CHMMmaeTcs U BCTaBrisieTcsA BHOBb ABTOMaTH4ecKoe BKIOUYeHUe/oTKNoYeHne
EbICTpaﬂ M nerkasa rurmeHnYHaa ytmnusauma mycopa 6e3 koHTaKTa Ierko BkMoYaTh/BbIKIOYATD

C Mbinbio. BbICTPO U UHTYWUTUBHO.
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EmKoCTb Anst Mycopa nerko CHUMaeTcs 1 BCTaBNAETCSH BHOBb
ApanTusHas TexHonorus y6opku Kepxep (Karcher Adaptive
Cleaning System)

LLlapHupHoe coeanHeHne Ans nyyluei MaHeBPeHHOCTY

TexHM4Yeckue xapakTepuCcTUKN
Homep ans 3akasa
LLiTtpux-kop (EAN)

06beM KOHTelnHepa mn
HanpsxeHue akkymynstopa B
Bpems paboTbl akkymynsitopa Ha MUH

TBepAbIX NOBEPXHOCTAX

Bpemsi paGoTbl akkyMynsTopa Ha MUH
KOBPOBBIX MOKPLITUAX

Tun akkymynsTopa
Macca c akkymynstopom Kr

la6apuThbl (ANMHA X LWUMPUHA X BLICO- MM
Ta)

1.258-021.0
4054278523910
370

37

34,5

23
JInTuii-MoHHBbIA akkymynsTop (Li-lon)

12
215 x 230 x 1120

MapameTpbl anekTpoceTn B/Ty 100-240 / 50-60
MM 210

Komnnekrauus

YHuBepcanbHas wetka CbemHast

3apsaHoe ycTpoicTBO ]

B BxoguT B KOMMMEKT NOCTaBKU.
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